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Tájékoztatjuk Sarkad Vá-
ros Lakosságát, hogy a gyer-
mekek védelmérõl és gyám-
ügyi igazgatásról szóló 1997.
évi XXXI. törvény 21/C. §-a
értelmében a települési ön-
kormányzat a szünidei gyer-
mekétkeztetés keretében a
szülõ, törvényes képviselõ
kérelmére a déli meleg fõ-
étkezést a hátrányos hely-
zetû gyermek és a rendsze-
res gyermekvédelmi ked-
vezményben részesülõ,
halmozottan hátrányos
helyzetû gyermek részére
ingyenesen biztosítja.

A települési önkormányzat
szünidei gyermekétkeztetést

a) a bölcsõdei ellátásban,
óvodai nevelésben részesü-
lõ gyermekek számára a böl-
csõdei ellátást nyújtó intéz-
mény és az óvoda zárva tar-
tásának idõtartama alatt va-
lamennyi munkanapon,

b) az általános iskolai ta-
nulók, a középfokú oktatási
intézmény nappali tagoza-
tán tanuló kiskorúak eseté-
ben

ba) a nyári szünetben leg-
alább 43 munkanapon, leg-
feljebb a nyári szünet idõ-
tartamára esõ valamennyi
munkanapon,

bb) az õszi, téli és tavaszi
szünetben a tanév rendjéhez
igazodóan szünetenként az
adott tanítási szünet idõtar-
tamára esõ valamennyi mun-
kanapon

köteles megszervezni. En-
nek keretén belül a szülõ, tör-
vényes képviselõ kérelmé-
nek megfelelõ idõtartamban
az adott gyermek részére
köteles biztosítani.

A szünidei étkeztetés leg-
közelebb 2019. nyári szüne-
tére igényelhetõ.

 A 2019. évi nyári szünet-
ben:

g a Bölcsõdében a zárva
tartási munkanapok száma:
15,

g az óvodákban a zárva
tartási munkanapok száma:
54,

g az általános és középfo-
kú oktatási intézményekben
a tanítási szünet 54 munka-
nap (ebbõl az étkeztetést
minimum 43 munkanapon
keresztül kell biztosítani).

A szünidei gyermekétkez-
tetés biztosításának idõsza-
ka a gyermek más települé-
sen történõ táborozása vagy
más okból való akadályozta-
tása esetén az adott gyermek
tekintetében rövidebb is lehet.

A nyári szünidei étkeztetés
iránti kérelem a Sarkadi Pol-
gármesteri Hivatal Általános
Igazgatási, Koordinációs és
Népjóléti Osztályának 3-as
számú irodájában beszerez-
hetõ és ott leadandó „Nyilat-

Hétfõ: .......13-16 óráig
Kedd:........730-12 óráig

Ügyfélfogadási  rendje Szerda:.......730-16 óráig
Csütörtök:..730-12 óráig
Péntek:...... 730-12 óráig

Sarkad Polgármesteri Hivatal

Tájékoztatás a szünidei
gyermekétkeztetés
aktualitásairól

kozat szünidei gyermekét-
keztetés igénybevételéhez
nyomtatványon nyújtható be
a nevelési év, tanév során
bármikor, legkésõbb 2019.
június 14-ig. (Gyermeken-
ként külön nyilatkozat
nyomtatványt kell kitölteni!)

Sarkad Város Önkormány-
zata a szünidei étkeztetést a
déli meleg fõétel elvitelével
tudja biztosítani. Az ebéd
hozott ételhordóban, étkezé-
si jegy átadásával vihetõ el
Sarkad Város Önkormányza-
tának Közétkeztetési Intéz-
ményétõl munkanapokon
11.00 és 12.30 óra közötti
idõben.

A benyújtott Nyilatkozatok
alapján a szünidei gyer-
mekétkeztetés igénybevé-
teléhez külön értesítés és
étkezési jegy kerül kikül-
désre a jogosultak részére.

A települési önkormányzat
jegyzõje az adott szünidei
gyermekétkeztetés megkez-
dése elõtt vizsgálja, hogy ké-
relemmel érintett gyermek
hátrányos helyzete/halmo-
zottan hátrányos helyzete a
szünidei gyermekétkeztetés
megkezdésekor az azt meg-
állapító határozat alapján
fennáll-e. Ha a gyermek hát-
rányos vagy halmozottan
hátrányos helyzete a szüni-
dei gyermekétkeztetés meg-
kezdését megelõzõ harmin-
cadik napon fennállt, azt a
gyermekétkeztetés megkez-
désekor is fennállónak kell
tekinteni. Ha a települési ön-
kormányzat jegyzõje azt ál-
lapítja meg, hogy a gyermek
nem jogosult a szünidei gyer-
mekétkeztetésre, errõl írás-
ban értesíti a szünidei gyer-
mekétkeztetést igénylõ szü-
lõt, más törvényes képvise-
lõt.

Felhívom a szülõ/törvé-
nyes képviselõ figyelmét,
hogy amennyiben a hátrá-
nyos helyzetû vagy halmo-
zottan hátrányos helyzetû
gyermek az étkeztetésrõl elõ-
zetes jelzés nélkül elmarad,
az ételt a szülõje nem viszi
el, úgy a család- és gyermek-
jóléti szolgálat családsegítõ
szakembere az érintett csa-
ládot felkeresi és tájékozódik
a hiányzás okáról, hiszen
ilyen esetekben a rászorult-
ság fennállása mellett, az el-
látás igénybe nem vétele
kapcsán felmerülhet a gyer-
mek akut veszélyeztetettsé-
ge is, mely adott esetben
azonnali segítséget és akár
hatósági intézkedést igé-
nyelhet.

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Általános Igazgatási,
Koordinációs és Népjóléti

Osztálya

Mintegy 600 millió forintból épül a
Sarkadi Járási Hivatal új épületszárnya

A százezredik ügyfelet köszöntötték a sarkadi kormányablakban

A Sarkadon élõ, tizenhá-
rom esztendõs Kóra Kornél
édesanyja kíséretében érke-
zett hétfõn délelõtt az intéz-
ménybe személyi igazol-
ványt csináltatni, amikor tu-
datták a meglepett fiatalem-
berrel, hogy õ a sarkadi kor-
mányablak százezredik ügy-
fele.

A százezredik ügyfél em-
léklappal, ajándékkal és ked-
ves gondolatokkal való kö-
szöntését követõen, a járási
hivatal udvarán, az éppen
alapozás alatt álló új épület-
szárny szomszédságában,
sajtótájékoztató keretében
került bemutatásra a folya-
matban lévõ beruházás. A ki-
vitelezés mellett dr. Takács
Árpád kormánymegbízott és
dr. Kovács József országgyû-
lési képviselõ is méltatták a
Sarkadi Járási Hivatal által
végzett munka értékét, az
épülõ új épületszárny fontos-
ságát, valamint kihangsú-
lyozták, hogy igen fontos part-
nerként tekintenek Sarkad
Város Önkormányzatára. Ki-
emelt partnere városunk ön-
kormányzata a Békés Me-
gyei Kormányhivatalnak,
ahogy a kormánymegbízott
fogalmazott, a várost vezetõ
dr. Mokán István polgármes-
ternek hálás köszönet jár,
mert az önkormányzat min-

Egy közel 600 millió fo-
rintos beruházás ered-
ményeként, állami forrás-
ból új szárnnyal bõvül a
Sarkadi Járási Hivatal
épülete a Szent István té-
ren. A kivitelezés alatt
álló beruházást dr. Ta-
kács Árpád, Békés me-
gye kormánymegbízottja
mutatta be dr. Sipos La-
jos járási hivatalvezetõ-
vel, dr. Kovács József or-
szággyûlési képviselõvel
és dr. Mokán István pol-
gármesterrel, miközben
a sarkadi kormányablak
100 ezredik ügyfelét kö-
szöntötték.

denben segíti a térség lakos-
ságát szolgáló Sarkadi Járá-
si Hivatal mûködését és min-
den tõle telhetõt megtesz a
lakosságot szolgáló fejlesz-
tések támogatása, elõsegíté-
se érdekében.

Mivel a Sarkadi Járási Hi-
vatalban évente több mint tíz-
ezer határon túli magyar in-
tézi az ügyeit, a Sarkadi Já-
rási Hivatal fejlesztése stra-
tégiai, nemzetpolitikai kérdés
is. Ezért döntött úgy a magyar
kormány 2017-ben, hogy
szükséges a Szent István tér
7. szám alatti épületet bõví-
teni, hogy a jelenleg szétta-
goltan, öt helyen mûködõ já-
rási hivatal egy helyen le-
gyen – kezdte dr. Takács Ár-
pád Békés megyei kormány-
megbízott, hozzátéve, a fej-
lesztés integrált hatósági fel-
adatellátást tesz lehetõvé.
Elmondta, hogy az 580 mil-
lió forintos, hazai forrásból
megvalósuló beruházás
eredményeként építenek egy
új, 1.350 négyzetméteres
szárnyat – amit összekötnek
a meglévõ épülettel –, így a

Sarkadi Járási Hivatal vala-
mennyi osztálya, szervezeti
egysége – a foglalkoztatás,
a földhivatal, a hatóság és a
gyámhatóság, valamint a
kormányablak – egy helyre
kerül. A fejlesztésnek kö-
szönhetõen az ügyintézés és
a feladatok ellátása gyorsab-
bá, hatékonyabbá, egysze-
rûbbé válik. A kormánymeg-
bízott ismertette, hogy a
Sarkadi Járási Hivatal épü-
letének tetõszerkezetét
2014-ben felújították, a kor-
mányablakot négy éve,
2015-ben nyitották meg, va-
lamint 2016-ban és 2017-
ben energetikailag korszerû-
sítették az épületet. A mosta-
ni beruházás mûszaki átadá-
sa év végére várható, és
2020. elsõ negyedévében
vehetik használatba az új
épületszárnyat.

A közel 600 millió forint ér-
tékû, kizárólag állami támo-
gatásból megvalósuló beru-
házás kapcsán dr. Mokán Ist-
ván polgármester egészen
2012-ig nyúlt vissza köszön-
tõjében. A polgármester el-
mondta, hogy dr. Kovács Jó-
zsef és az önkormányzat ér-
dekérvényesítõ munkájának
köszönhetõen a jövõbeli
munkahelyek, szolgáltatások
és beruházások alapjait ak-
kor tették le, mivel 2012-ben
dõlt el, hogy létre fog jönni a
Sarkadi Járási Hivatal és a
város újfent járásközpont
lesz. Az új járási hivatal mû-
ködéséhez az önkormányzat
elsõ körben a Szent István
téren álló, korábbi iskolaépü-
let államnak történõ átadá-
sával, valamint egy sor kivá-
ló, korábban az önkormány-
zati szektorban dolgozó szak-
ember biztosításával járult
hozzá.

A 2013. január 1-jén törté-
nõ nyitást követõen számos
bõvítés és fejlesztés valósult
meg a Sarkadi Járási Hiva-
tal tekintetében, de jelen ál-
lás szerint több épületben, öt
különbözõ helyen végzik a

munkát, azonban ez már
csak decemberig lesz így,
mert a most megvalósítás
alatt álló beruházás befeje-
zésével 2020-tól már egy
modern, integrált épületben
dolgozhat a Sarkadi Járási
Hivatal valamennyi osztálya,
jelentõsen megkönnyítve a
hozzájuk forduló ügyfelek
helyzetét.

A jelenlegi beruházás kap-
csán dr. Mokán István kifej-
tette, hogy 2017. végén, egy
jelentõs energetikai beruhá-
zás lezárása mentén, az ak-
kori beruházást átadó,
sarkadi származású Csep-
reghy Nándor miniszterhe-
lyettessel és dr. Takács Árpád
kormánymegbízottal közö-
sen döntöttek az újabb beru-
házás elindításának kezde-
ményezésérõl. A gyors ér-
dekérvényesítõ munkát köve-
tõen az állam biztosította a
szükséges forrásokat, így
napjainkban már épülhet az
újabb, integrált járási köz-
pont kialakítását lehetõvé
tévõ épületszárny, garantál-
va ezzel a Sarkadi Járási Hi-
vatal és az intézmény által
biztosított szolgáltatások és
munkahelyek jövõbeli meg-
õrzését.

A Sarkadi Járási Hivatal
mûködése nagyon fontos ér-
ték a sarkadiak tízezer fõs
családja, a Sarkadi kistérség
közel huszonötezer lakója és
a határ túloldalán, Nagysza-
lonta körzetében élõ ma-
gyarság számára is, hangoz-
tatta dr. Mokán István. A Sar-
kadon mûködõ járási hivatal
nemcsak a pontos, gyors és
ügyfélbarát szolgáltatások-
kal, ügyintézéssel áll az ál-
lampolgárok elõtt nyitva, ha-
nem több, mint ötven fõnek
jelent fõállású munkalehetõ-
séget a városban, és a folya-
matos beruházások által pe-
dig tovább épül-szépül a te-
lepülés.

A polgármester arra is em-
lékeztetett, hogy 2007. elõtt

(folytatás a 3. oldalon)

Balról: dr. Takács Árpád, Kóra Erzsébet édesanya, Kóra Kornél - a százezredik ügyfél, dr. Kovács József,
dr. Mokán István és dr. Sipos Lajos
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2019. április 30. - május 1.

Képes  összefoglaló

Ismét nagy siker volt...
Nagy sikerrel került megrendezésre me-

gyénk legnagyobb családi majálisa április 30-

án és május 1-én!

A két nap folyamán több ezer ember látoga-

tott ki és szórakozott remekül városunk leg-

nagyobb szórakoztató rendezvényén, mely-

hez az idõjárás – néhány kis futózáport le-

számítva – végül is kegyes volt!

A Sarkadi Családi Majális része volt a fák-

lyás felvonuláson túl idén is a hagyományos

lovas rendezvény, számos koncert, horgász-

verseny és szórakoztató programok várták

a sarkadiakat és vendégeinket.

A nap eseményeirõl minden bizonnyal

„ezerszámra” készültek képek, sokan vit-

ték haza az emlékezetes pillanatokat tele-

fonjaikban, „szelfik” százai kezdték meg éle-

tüket az internet virtuális világában, de fo-

tóriporterünk is megörökítette õket. A több

mint 1.600 felvételbõl e lap hasábjain nyúj-

tunk át most néhányat, a többit Sarkad hi-

vatalos Facebook oldalán láthatják.

Április 30-a: fáklyás felvonulás és utcabál a Grund zenekarral

A  vásártéri  nagyszínpad fellépõi

A hagyománnyá vált lovasnap meg-
nyitóján részt vett dr. Kovács József
országgyûlési képviselõ is...

Szabadtéri ügyességi játékok

Majálisi páros baráti horgász csapatverseny az Éden-tavakon
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2019. márciusában önkor-
mányzati adóhatóságunk is
csatlakozott az ASP orszá-
gos adórendszerhez, emiatt
jelentõsen megváltozik az
adózók ügyindítása, egyen-
leg lekérdezése is.

Az ASP (Application Servi-
ce Provider, magyarul alkal-
mazás-szolgáltató) modell
lényege többek között, hogy
az adózók (felhasználók)
egy egyszerû böngészõ
program segítségével az
interneten keresztül vehetik
igénybe a távoli szolgáltató
központtól a tevékenységük
támogatásához szükséges
szoftvereket, alkalmazáso-
kat, amelyek az adózási szak-
rendszerhez kapcsolódó
elektronikus ügyintézés
használatát segítik.

A csatlakozást követõen
változtak az ügyintézésben
használható nyomtatványok
formái. A már megszokott
sarkad.hu honlapunkon elér-
hetõ nyomtatványok mellett
(mely nyomtatványokat a
nem elektronikus ügyinté-
zésre kötelezettek köre to-
vábbra is párhuzamosan
használhatja és postai úton
vagy személyesen teljesíthe-
ti bevallási kötelezettségeit
az új lehetõség mellett) az
„iForm” ûrlapok kerülnek be-
vezetésre, melyeket az Ön-
kormányzati Hivatali Portál-
ról (https://ohp-
20.asp.lgov.hu) lehet elérni.
A portálon a felület haszná-
latáról szóló tájékoztató is
megtalálható.

Felhívjuk a tisztelt adófize-
tõink figyelmét, hogy az elekt-
ronikus ügyintézésrõl és bi-
zalmi szolgáltatások általá-
nos szabályairól szóló 2015.
évi CCXXII. törvény (továb-
biakban: Eüsztv.) rendelke-
zései szerint, az ASP rend-
szerhez való csatlakozást
követõen 2019. évtõl a gaz-
dasági társaságok, gazdál-
kodó szervezetek, egyéni vál-
lalkozók kizárólag elektroni-
kus úton, a 35/2008 (XII.31.)
PM-rendelet által meghatá-
rozott formában rendszeresí-
tett nyomtatványok útján in-
díthatnak adóigazgatási eljá-
rást.

Az Eüsztv. szerinti elektro-
nikus ügyintézésre nem kö-
telezett adózók (pl. mezõ-
gazdasági õstermelõk, egye-
sületek, alapítványok) beje-
lentési- és bevallási kötele-
zettségeit az önkormányzat
által biztosított nyomtatvá-
nyokon továbbra is papír ala-
pon teljesíthetik.

Felhívjuk adózóink figyel-
mét, hogy az elektronikus
ügyintézésre való kötelezett-
ség magával vonzza azt,
hogy az adózó mindennemû
adóigazgatási dokumentu-
mai (az is, ami nem a vállal-
kozási tevékenységéhez
kapcsolódik pl. gépjármû-
adó, helyi adó, vagy bármi-
lyen felszólítás-értesítõ), az
ügyfélkapujára fog megér-
kezni. Ennek megfelelõen
kérjük Önöket, hogy az ügy-
félkaput rendszeresen ellen-
õrizzék, a megérkezett iratot
a tartós tárba szíveskedjenek
lementeni, mivel a dokumen-
tumok 30 nap elteltével tör-
lõdnek. Az adóigazgatási el-
járásban az át nem vett do-
kumentum is véglegessé (ré-
gebbi kifejezéssel jogerõs-
sé) és ezáltal végrehajtható-
vá válik annak ellenére, hogy
az adózó a dokumentumot
elolvasta (megnyitotta)-e
vagy sem.

Tájékoztatjuk ügyfeleinket,
hogy természetes személy
ügyfelek részére a Eüsztv.
nem teszi kötelezõvé az
ügyek elektronikus intézését,
azonban lehetõséget biztosít
számukra is: természetes
személy ügyfél - amennyi-
ben ügyeit elektronikusan
kívánja intézni - az ügyinté-
zési rendelkezésének nyil-

Tájékoztató az ASP - ADÓ
szakrendszerhez kapcsolódó
új elektronikus ügyintézési
felületrõl és annak
alkalmazásáról

vántartásába (rendelkezési
nyilvántartás) szíveskedjen
alaprendelkezést tenni az
elektronikus ügyintézés enge-
délyezése céljából. Termé-
szetesen magánszemélyek is
amennyiben rendelkeznek
ügyfélkapuval, elérik az ASP
rendszer szolgáltatásait.

Sarkad Város Önkormány-
zata 2019. május 1-tõl szá-
mos ügytípusban az ASP
rendszer részét képezõ
Elektronikus ügyintézési Por-
tálon (a továbbiakban: Por-
tál) közzétett elektronikus ûr-
lapok útján, valamint egyéb
esetben e-Papír szolgáltatás
útján biztosítja az elektroni-
kus ügyintézés lehetõségét.
A szolgáltatásokat kizárólag
Ügyfélkapu regisztrációval
rendelkezõ adózók vehetik
igénybe. Az ügyindítás beje-
lentkezéshez és regisztráci-
óhoz kötött szolgáltatás (a re-
gisztrálást a már fent említett
elérhetõségen tudják meg-
tenni), ennek hiányában az
ûrlapok elérhetõk az ügyfél-
kapuval nem rendelkezõk ré-
szére is, de legfeljebb csak
nyomtatható verzióban, me-
lyek a nyomtatás után sze-
mélyesen vagy postai úton
nyújthatók be hatságunkhoz.

A Portálra való belépéskor
szükséges kiválasztani a kí-
vánt azonosítási módot (ügy-
félkapu), majd az adatok
megadása után az ÁSZF (Ál-
talános Szolgáltatási Feltéte-
lek) elfogadását követõen
van lehetõség az azonosí-
tást igénylõ ASP szolgáltatá-
sok érdemi igénybevételére.
Ezt követõen választható ki,
hogy melyik településsel kap-
csolatban kívánja majd a
szolgáltatást igénybe venni.

A portállal, és annak alkal-
mazásával kapcsolatban,
valamint az egyéb elektroni-
kus elérhetõségünkrõl váro-
sunk honlapján
(www.sarkad.hu ) részlete-
sebb információ érhetõ el.

Amennyiben meghatalma-
zottként más adózó nevében
szeretne adózási adatokat
megtekinteni vagy iparûzési
adóbevallást kíván elektroni-
kus úton beadni, meghatal-
mazás szükséges (lásd: Ál-
talános adónyomtatványok/
Meghatalmazás önkormány-
zati adóügyekben ûrlap).

Felhívjuk figyelmüket,
hogy amennyiben a lekérde-
zett adatok bármilyen eltérést
mutatnak (legyen az szemé-
lyes adat, illetve adótárgyra,
vagy adó egyenlegre vonat-
kozóan) szíveskedjenek
adóhatóságunkkal a kap-
csolatot haladéktalanul fel-
venni az eltérés okának
megbeszélése, vagy annak
korrigálása céljából.

A vállalkozók, vagy adó-
számmal nem rendelkezõ,
de gazdasági tevékenységet
folytató adózók (fõként a me-
zõgazdasági õstermelõk)
számára a helyi iparûzési
adó bevallásának benyújtá-
si határideje: 2019. május 31.

A kisadózó vállalkozók,
amennyiben az önkormány-
zathoz az elõírt határidõig a
KATA adó alanyiságát beje-
lentették, (és amennyiben
volt elõzmény, az azt megelõ-
zõ idõszakról a záró beval-
lását benyújtották), úgy azon
adózóknak nincs bevallási
kötelezettsége a továbbiak-
ban. A tevékenység szüne-
teltetését és megszüntetését
kizárólag változás-bejelen-
téssel kell teljesíteniük.

Kérjük Önöket, figyeljenek
arra, hogy az adózás rend-
jérõl szóló 2017. évi CL tör-
vény szerint a bevallások ki-
töltésekor már nem kell a 100
forintra történõ kerekítés sza-
bályait alkalmazni! Együtt-
mûködésüket köszönjük!

Dr. Pintér Magdolna
jegyzõ

Sarkad Város Önkor-
mányzat adóhatósága

(folytatás az 1. oldalról)

A százezredik ügyfelet...
Gyulára kellett járni az állás-
keresõknek, mert ott mûkö-
dött a legközelebbi munka-
ügyi kirendeltség, ami a leg-
nehezebb helyzetben lévõ
munkanélkülieknek jelentett
további terheket, illetve 2014.

elõtt földhivatali ügyintézés-
re sem volt mód Sarkadon.
Napjainkban már mindkét
ügyintézési tárgykör megol-
dott helyben, a Sarkadi Járá-
si Hivatal keretében.

A Sarkadi Járási Hivatal-
ban elérhetõ szolgáltatások
köre, az ott dolgozó munka-

társak, valamint az intéz-
mény által biztosított munka-
helyek és folyamatos beru-
házások, fejlesztések komoly
értéket jelentenek a sar-
kadiak, a kistérségben és a
határ túloldalán élõ magyar-
ság számára egyaránt, zárta
gondolatait a polgármester,

aki hálatelt szívvel mondott
köszönetet a Békés Megyei
Kormányhivatal, annak
Sarkadi Járási Hivatala, va-
lamint a térség önkormány-
zatai között fennálló, a lakos-
ság szolgálatát középpontba
helyezõ, példaértékû együtt-
mûködésért.

-mk

Extrém sport bemutató

A mini vidámparkban

Az est sztárvendége Szikora Róbert és az R-GO   zenekar
volt, melyet – a nap zárásaként – a tûzijáték követett
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

8 kis némakacsa eladó Jó-
kai u. 80. 14 óra után.

Nagyon jó állapotú 3 éves
Zanussi hûtõszekrény eladó.
271-954

1 db szobai kerekasztal el-
adó. 06/30/852-9230

Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133

Fûkaszálást vállalok 06/70/
429-6959

Megemlékezés
„Elmentél tõlünk fájó májusi napon, azóta Tiéd a csend, a nyugalom,
Hiányod elviselni nagyon nehéz, míg élünk megtart szívünkben a fájó emlékezés.”

halálának 15. évfordulóján (május 20.)
Fájó szívvel emlékeznek

Leel-Õssy István
(volt Márki S. u. 27. sz. alatti lakos)

szeretõ fiai, menyei,
unokái és dédunokái

sóder............... 7.000 Ft/m3

homok.............. 3.950 Ft/m3

mész...................3.480 Ft/q
cement............... 4.200 Ft/q
B30 tégla.............150 Ft/db

Tel.:06/30/627-0137
vagy 06/30/987-1998

Akció

OKÁNY TÜZÉP Kft.
SARKAD, GYULAI U. 37.

tûzifa konyhakész 3400 Ft/q

sport
sportsport

sport
sport

sport

spo

IX. SZUSE Kupa úszóverseny
Május 18-án került meg-

rendezésre a IX. SZUSE
Kupa úszóverseny Szarva-
son. Az elsõsorban megyei
klubokat megmozgató erõ-
próbára több, mint 200 gyer-
mek és 630 nevezés érke-
zett, ami a Békés Megyei
Úszóbajnokság második for-
dulója is volt egyben.

A versenyen a sarkadi
Bondár Balázs a Gyulai Vár-
fürdõ Kft. úszóegyesület spor-
tolója is részt vett. Balázs 25
és 50 méteren, gyors, mell,
hátúszás és vegyes váltó ver-
senyszámokban indult.
Gyorsúszásban hetedik, mell- és hátúszásban tízedik he-
lyen ért célba. A vegyes váltóban csapattársaival a második
helyet szerezték meg az orosházi úszók mögött.

II. GYERMEKNAPI RÁADÁS
HORGÁSZVERSENY

„MOHOSZ gyermeknapi horgászverseny pályázat” Támo-
gatásával

SARKAD, BÁRKÁS-CSATORNA
2019. június 1. (szombat) 9.00 – 11.00 óra.
Program:
8.30 Érkezés, nevezés, helyek elfoglalása az Anti úttól a

Rózsa utcai hídig terjedõ szakaszon
9.00 Verseny kezdete

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2019. május hó-
napban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között
az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

27  hétfõ Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
28  kedd Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.       +36/66/272-820
29  szerda Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
30  csüt.csüt.csüt.csüt.csüt. Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259
31  péntek Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166

2019. május

A sarkadi horgász egyesületek szeretettel meghívják a vá-
ros minden horgászni szeretõ gyermekét a Városi Gyermek-
nap keretprogramjaként megrendezendõ horgászverseny-
re GYERMEKNAPI HORGÁSZVERSENY SARKAD,  ÉDEN-
KERT-TAVAK I.

2019. május 26. (vasárnap) 9 00 – 11 00

Program:
– 8 00 Érkezés, nevezés, helyek elfoglalása
– 9 00 Verseny kezdete
– 11 00 Verseny vége, mérlegelés
– 11 30 Eredményhirdetés, díjak átadása, tombolasorsolás
A verseny szabályai:
– Egy darab, úszós készséggel (spiccbottal) lehet horgászni.
– A kifogott halakat kíméletesen karikás haltartóban vagy

vödörben, vízben, élve kell tartani a verseny végéig.
– A gyermekeknek csak csalizásban, etetésben, merítés-

ben és a hal levételében lehet segíteni, más jellegû segítség
esetén a versenyzõ kizárására kerülhet sor!

A gyermekek csak felnõtt felügyeletével vehetnek részt a
versenyen!

Kérünk minden szülõt, biztosítsa gyermeke felügyelet-
ét!!!

DÍJAZÁS:
Három korosztályban történik:
I. korosztály: Óvodás
II. korosztály: Alsó iskolás
III. korosztály: Felsõ iskolás 14 éves korig
Mindhárom korosztály elsõ 3 helyezettje díjazásban + ok-

levélben részesül! Különdíjban a legnagyobb halat fogó ré-
szesül!

JELENTKEZÉS, REGISZTRÁCIÓ: 2019. május 26. (va-
sárnap) 8 órától az ÉDEN Horgászboltnál (Sarkad, Éden-
kert-Tó I.-nél) Tel: 06-30/405-3550

Regisztráció díjmentes!
Kellemes idõtöltést, ragyogó idõt, eredményes halfogást

és boldog gyermeknapot kívánunk!!!
GÖRBÜLJÖN A BOT!

Sarkadi Bárkás Horgászegyesület vezetõsége

GYERMEKNAPI  HORGÁSZVERSENY

Hallotta?
Rövid híreink

MEGHÍVÓ
SZALONNASÜTÉSRE!

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete
2019. május 30-án /csütörtök/
16.00 órától szalonnasütés-
re várja tagjait az Éden-tónál!
Szeretettel várjuk azokat is,
akik nem egyesületi tagok,
de szívesen eltöltenének ve-
lünk néhány kellemes órát. 

Fáról, ásványvízrõl gon-
doskodunk, egyéb hozzáva-
lót mindenki hozza magával!

Puskás Sándorné elnök

Kirándulás
az Árpád-fürdõbe

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete
2019. június 06-án (csütör-
tök)  kirándulást szervez a
Békéscsabai Árpád-fûrdõbe!
Indulás az autóbusz pálya-
udvarról 7.55 órakor induló
járatos autóbusszal. Szere-
tettel várunk mindenkit, aki
egy kellemes napot szeret-
ne eltölteni velünk! Jelzést
várok a 06/ 70-214-5270-es
telefonszámra.

Puskás Sándorné elnök

11.00 Verseny vége, mérlegelés
11.30 Eredményhirdetés, díjak átadása, tombolasorsolás
12.00 Ebéd (bográcsban a helyszínen fõzött paprikás

krumpli)
Verseny szabályai:
- Egy darab, úszós készséggel (spiccbottal) lehet horgász-

ni.
- A kifogott halakat kíméletesen karikás haltartóban vagy

vödörben, vízben, élve kell tartani a verseny végéig.
- A gyermekeknek csak csalizásban, etetésben, merítés-

ben és a hal levételében lehet segíteni, más jellegû segítség
esetén a versenyzõ kizárására kerülhet sor!

A gyermekek csak felnõtt felügyeletével vehetnek részt a
versenyen!

Kérünk minden szülõt, biztosítsa gyermeke felügyeletét!!!
DÍJAZÁS:
Három korosztályban történik:
I. korosztály: Óvodás
II. korosztály: Alsó iskolás MOHOSZ támogatásával
III. korosztály: Felsõ iskolás MOHOSZ támogatásával 14

éves korig
Mindhárom korosztály elsõ 3 helyezettje díjazásban + ok-

levélben részesül
JELENTKEZÉS, REGISZTRÁCIÓ: 2019. június 1. (szom-

bat) 8.30 órától a Bárkás- csatorna Anti úti tiltó – nál a ver-
seny n apján. A regisztráció díjmentes!

Kellemes idõtöltést, ragyogó idõt, eredményes halfogást és
boldog ráadás gyermeknapot kívánunk! GÖRBÜLJÖN A BOT!

Sarkadi Horgász Egyesület Vezetése

MEGHÍVÓ- Egészségügyi és
Sportnapra

A Sarkad és Vidéke Áfész Nyugdíjas Egyesület és a
Cukorbetegek Sarkadi Egyesülete  tisztelettel meghívja Önt/

Önöket a
VIII. Egészségügyi és Sportnapra.

Ideje: 2019. június 29-én 9.00 órai kezdettel
Helye: Ady Endre - Bay Zoltán Gimnázium udvara
Programok:
– 9.00 megnyitó
– közös torna, majd 10.00 órakor tízórai, vércukorszínt, vér-

nyomásmérés, felvilágosító programok, kerékpáros ügyes-
ségi verseny, játékos sportvetélkedõk, nagyi-unoka verseny,
agyagozás, stb...

– 12.00 ebéd (párizsi szelet, tavaszi zöldségköret, rizzsel,
gyümölcs saláta. Az ebéd ára: 1.000 Ft/fõ)  Ásványvízrõl gon-
doskodunk.

– 13.00-14.00 óra eredményhirdetés (a versenyek 1-3.
helyezettjei díjazásban részesülnek)

– 14.30 uzsonna, majd az ajándékok kisorsolása
Jelentkezni lehet a mûvelõdési központban szerdánként

10-11 óra között a fogadóórán, vagy Perei Károlynénál  (06-
20-561-1778) Szabó Péternénél (06-30-365-8077) és Ma-
jor Józsefnél (06-30-228-9767) valamint az összekötõink-
nél.

Jelentkezési határidõ: 2019. június 26.
Szeretettel várunk minden mozogni, szórakozni, vágyó

nyugdíjast, és nem csak egyesületi tagot. Töltsünk el együtt
egy vidám napot!

Perei Károlyné
elnök

Major József
elnök

A Sarkad TV mûsora
2019-05-30     csütörtök

Ismétlés 2019-05-31Ismétlés 2019-05-31Ismétlés 2019-05-31Ismétlés 2019-05-31Ismétlés 2019-05-31 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

19:01  Kedvenc verseim - versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Gázfröccs - autós magazin
19:45  Örökségünk -  természet film
21:15  ChreativeShef
21:40  Híradó - Friss közéleti hírek
21:55  Kedvenc verseim - versbarátok percei
22:00  Képújság

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS – raktá-
ros munkakörre

Sarkad Város Önkormányzatának Közétkeztetési Intézmé-
nye a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
Törvény 20/A § alapján pályázatot hirdet  raktáros munka-
körre.

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ
A munkavégzés helye: Sarkad, Kossuth u. 25.
A munkakörbe tartozó feladatok: az élelmezési üzem mû-

ködéséhez szükséges áruk megrendelése, szakszerû átvé-
tele, raktározása, illetve azok kimérése a napi ételkészítés-
hez. Részt vesz a leltározásban. A raktárban lévõ készletért
felelõsség terheli.

Pályázati feltétel: magyar állampolgárság, büntetlen elõ-
élet, kereskedelmi végzettség, kereskedelemben   eltöltött
legalább 1-3 év szakmai tapasztalat. Önálló munkavégzés.

A pályázat elbírálásánál elõnyt jelent: közétkeztetésben,
vendéglátásban szerzett legalább1-3 év szakmai tapaszta-
lat.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
szakmai önéletrajz, iskolai végzettséget és szakmai tapasz-
talatot igazoló iratok.

A pályázat benyújtásának határideje: 2019. június 21.
A pályázat elbírálásának határideje: 2019. június 27.
A munkakör legkorábban 2019. július 01-tõl tölthetõ be.
A pályázati kiírás közzétételének helye: KSZK.hu.
A pályázatot postai úton kell beküldeni.
A borítékon fel kell tüntetni a pályázati azonosítót és a

munkakör megnevezését: 21/2019. raktáros
Cím: 5720 Sarkad, Kossuth u. 25.

A köztársasági elnök 2019.
május 26. (vasárnap) napjára
tûzte ki az Európai Parlament
magyar képviselõinek válasz-
tását. A választó polgárok vá-
lasztó jogának gyakorlásához
elengedhetetlen az érvényes
személyazonosító okmány
(amely lehet a személyi iga-
zolvány vagy útlevél vagy ve-
zetõi engedély), valamint a
lakcímet igazoló hatósági bi-
zonyítvány (lakcímkártya) be-
mutatása.

Az elõbb említett okmányok
érvényességének lejárta,
vagy hiánya miatt a szavazat-
számláló bizottság visszauta-
sítja a választópolgárt. A
visszautasítás ezen formájá-
nak elkerülése céljából Kor-
mányablak rendkívüli ügyfél-
fogadást tart a következõk
szerint:

2019. május 25. (szombat):

Kormányablak rendkívüli
ügyfélfogadása

8.00 - 14.00
2019. május 26. (vasár-

nap): 6.00 - 19.00
A Kormányablak normál

ügyfélfogadási rendjétõl elté-
rõ idõszakban kizárólag a kö-
vetkezõ ügytípusok intézhetõ-
ek:

– elkészült személyazono-
sításra alkalmas okmány átvé-
tele,

– amennyiben az ügyfél
nem rendelkezik érvényes
személyazonosító okmány
egyikével sem, akkor ideigle-
nes személyazonosító ok-
mány igénylése (vesztés, lo-
pás, rongálódás érvényesség
lejárta),

– amennyiben az ügyfél nem
rendelkezik érvényes lakcím-
kártyával, annak pótlása válto-
zatlan adattartalommal (vesz-
tés, lopás, rongálódás).

Sarkadi Járási Hivatal

Május 24. Péntek
Eliza, Eszter, Vanessza

Május 25. Szombat
Orbán

Május 26. Vasárnap
Evelin, Fülöp

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Május 27. Hétfõ
Hella, Pelbárt

Május 28. Kedd
Csanád, Emil

Május 29. Szerda
Magdolna, Léna

Május 30. Csütörtök
Jakab, Zsanett

Május 31. Péntek
Angéla, Petronella


